232
斜
齿
齿
轮
齿
条
正

②齿条的侧隙随配对小齿轮的不同而变化。请根据第 191 页中揭载的「齿条单体的侧隙 ( 齿厚减少量 )」和配对小齿轮的侧
隙进行计算。
〔追加工注意事项〕 ①对产品做追加工前 , 请首先阅读第 192页的「追加工注意事项」, 注意安全。本公司的「齿轮工房」承接追加工业务。
②形状图中点线部分-··-做了防碳处理可以追加工。但是，因为两端面未作防碳处理，所以不能加工吊装用螺孔等。
渗碳淬火磨齿齿条
周节 5、10MSCPG
MSCPG5-20A
MSCPG5-20B
CP5 (1.5915)
20 +0.425 35
S1K
12
15 28 31.83  36.37
15 15 30
MSCPG5-25A
MSCPG5-25B 25 +0.438 39 12
15 35 39.79 44.37
MSCPG5-30A
MSCPG5-30B 30 +0.451 43 15
20 40 47.75  52.37
MSCPG5-40A
MSCPG5-40B
MSCPG5-40C
40 +0.478 51
15
20
25
45 63.66 68.37
MSCPG10-20A
MSCPG10-20B
CP10 (3.1831)
20 +0.111 64 20
25 50 63.66  70.73
30 20 50
MSCPG10-25A
MSCPG10-25B 25 +0.124 72 25
30 60 79.58 86.73
MSCPG10-30A
MSCPG10-30B 30 +0.137 80 30
40 70 95.49 102.73
MSCPG10-40A
MSCPG10-40B 40 +0.164 96 30
40 70 127.32 134.73
CP
A B C D
G